outro add-on que se faça necessário para o uso da

ferramenta;

• Prestação de suporte técnico necessário à equipe do

TRE/CE para possibilitar o uso da ferramenta

1.6 Custos Totais da Demanda

O custo estimado anual com a presente aquisição é de aproximadamente R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais), considerando a média das propostas ofertadas pelas empresas fornecedoras do serviço,
equivalente a R$ 200,00 (duzentos e cinquenta reais) mensais, consoante se depreende dos orçamentos
relacionados no documento SEI nº 0103387, integrante do Processo SEI nº 2022.0.000008203-2, em curso